

Hemorol Comfort krem 35 g



Cena: 28,00 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	35 g
Postać	krem
Producent/ Dystrybutor	WROCLAWSKIE ZAKŁ. ZIELARSKIE "HERBAPOL" S.A.
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Hemorol Comfort krem 35 g Hemorol Comfort krem to innowacyjny kosmetyk do pielęgnacji okolic odbytu. To krem na hemoroidy, który może być stosowany jako uzupełnienie kuracji. Produkt posiada działanie nawilżające, regeneruje skórę oraz poprawia jej kondycję. Hemorol Comfort krem przyczynia się do zmniejszenia nieprzyjemnego świądu, który często towarzyszy chorobie hemoroidalnej, a także łagodzi podrażnienia. To dobry wybór również dla sportowców i osób po zabiegach okolic odbytu. **Charakterystyka** Hemorol Comfort krem to nowoczesny krem o bogatym składzie, przeznaczony do codziennej pielęgnacji i ochrony okolic odbytu, szczególnie dla osób odczuwających dyskomfort z powodu hemoroidów, w celu poprawy kondycji skóry okolic intymnych. Hemorol Comfort krem na hemoroidy polecany jest szczególnie: - dla osób odczuwających dyskomfort w okolicach odbytu z powodu hemoroidów, pragnących zmniejszyć swędzenie i nawilżyć skórę okolic intymnych, w tym kobiet w ciąży, - osobom intensywnie uprawiającym sport, u których może wystąpić podrażnienie okolic odbytu, - po zabiegach okolic odbytu. **Działanie** Produkt wspomaga regenerację skóry w przypadku podrażnień, łagodzi swędzenie i pieczenie oraz działa nawilżająco. Zawiera kompozycję specjalnie dobranych składników takich jak: - Oktenidyna - działa odkażająco i wspomaga proces gojenia mikrourazów. Jest stosowana profilaktycznie oraz do pielęgnacji skóry i błon śluzowych, również okolic intymnych. Skuteczność oktenidyny potwierdzono w badaniach klinicznych. - Wyciąg z korzenia tarczycy bajkalskiej – zawarte w nim substancje wykazują działanie kojące i łagodzące podrażnienia. Działają również przeciwbakteryjnie i wspomagają proces regeneracji uszkodzonych tkanek. Skuteczność wyciągu z tarczycy bajkalskiej została potwierdzona badaniami. - Ektoina – cząsteczka pochodzenia naturalnego, produkowana przez bakterie ekstremofilne, które żyją w wyjątkowo trudnych warunkach dla ochrony przed szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych, jak wysoka temperatura, nadmierna suchość oraz promieniowanie UV. Ektoina stabilizuje błony komórkowe, działa nawilżająco, przeciwzapalnie i przeciwutleniająco - chroni komórki przed uszkodzeniami. - Olej z wiesiołka - dzięki wysokiej zawartości (60-85%) kwasu gamma-linolenowego (GLA), olej z wiesiołka reguluje przemiany komórkowe, wspomaga regenerację naskórka i zmniejsza uczucie swędzenia. Utrzymuje również odpowiedni poziom nawodnienia, dzięki czemu skóra pozostaje elastyczna i w dobrej kondycji. - Kwas hialuronowy - występuje naturalnie w organizmie, głównie w tkance łącznej. Stosowany miejscowo m.in. w celu wspomaganego gojenia drobnych urazów. Tworzy na skórze elastyczny film ochronny, który zabezpiecza prawidłowe funkcje skóry okolic odbytu i przyspiesza regenerację. **Dawkowanie** Stosować 2 razy dziennie lub w razie potrzeby. **Przeciwwskazania** Nie stosować przy nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. **Skład** Aqua, Caprylic/Capric

Triglyceride, Paraffinum Liquidum, Glyceryl Stearate, Cetearth-20, Stearyl Alcohol, Oenothera Biennis Oil, Ectoin, Hydroxyethylcellulose, Propylene Glycol, Scutellaria Baicalensis Root Extract, Sodium Hyaluronate, Octenidine HCL, Lactic Acid, Sodium Carbonate, Phenoxyethanol.